
Plán práce Rady hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje   

v roce 2024 

(jednání jsou naplánována většinou na poslední pracovní úterky v měsíci) 
 

Datum Program poznámka 
23. ledna 
 
Předsednictvo 

 Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji           

 Informace k energetické situaci 

 Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 

 

27. února 
 
Předsednictvo 

 Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji           

 Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 Informace k energetické situaci 

 Příprava plenárního zasedání 

 

 

26. března  
 

Plenární 

zasedání 

 Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji          

 Informace k energetické situaci 

 Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 Aktuální informace o Paktu zaměstnanosti 

 Aktuální situace ve vzdělávání v Karlovarském kraji 

 Zaměstnanost v Karlovarském kraji 

 Aktuální informace k situaci v cestovním ruchu 
 

 

30. dubna 
 
Předsednictvo 

 Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji           

 Informace k energetické situaci 

 Další aktuální informace z Karlovarského kraje 
 

 

28. května 
 
Předsednictvo 
 

 Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji           

 Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 Aktuální situace s dostavbou D6 
 

 

25. června 

 
Předsednictvo 

 Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji           

 Informace k energetické situaci 

 Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 Aktuální situace středního školství v Karlovarském kraji 
 

 

27. srpna 
 
Předsednictvo 

 Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji           

 Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 Informace k energetické situaci 

 Příprava plenárního zasedání 
 

 

 

24. září 
 
Plenární 
zasedání 

 Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji          

 Informace k energetické situaci 

 Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 Aktuální informace o Paktu zaměstnanosti 

 Aktuální situace ve vzdělávání v Karlovarském kraji 

 Zaměstnanost v Karlovarském kraji  

 Aktuální informace k situaci v cestovním ruchu 
 

 

29. října 
 
Předsednictvo 

 Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji           

 Informace k energetické situaci 

 Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 Příprava plánu práce na rok 2025 
 

 

 

26. listopadu 
 
Předsednictvo 

 Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji           

 Informace k energetické situaci 

 Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 Plán práce na rok 2025 
 

 

 

Harmonogram bude dle potřeby v průběhu roku doplňován a upravován. 


